TỈNH ĐOÀN LÂM ĐỒNG

BCH ĐOÀN TP. BẢO LỘC

***

Số: 40 - GM/ĐTN

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

      Bảo Lộc, ngày  30  tháng 01  năm 2019

GIẤY MỜI
BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN BẢO LỘC

----------------

Thực hiện chỉ đạo của Thường trực Thành ủy Bảo Lộc về việc huy động Cán

bộ, ĐVTN và Thiếu nhi tham dự “Chương trình Nghệ thuật” kỷ niệm 89 năm Ngày

thành lập Đảng CSVN (03/02/1930 – 03/02/2019) và Chào xuân Kỷ Hợi năm 2019.

Ban Thường vụ Thành đoàn Bảo Lộc, trân trọng kính mời:

Các đồng chí Cán bộ, ĐVTN và thiếu nhi trên địa bàn Thành phố.

Thời gian:  Lúc 19h00, thứ 7 ngày 02/02/2019 (28 tháng chạp).

Địa điểm: Công viên trước UBND thành phố Bảo Lộc.

Nội dung: Tham dự “Chương trình Nghệ thuật” kỷ niệm 89 năm Ngày thành

lập Đảng CSVN (03/02/1930 – 03/02/2019) và Chào xuân Kỷ Hợi năm 2019 do

thành phố tổ chức.

Để góp phần cho sự thành công của chương trình; Ban thường vụ Thành đoàn

Bảo Lộc kính mong Cán bộ, ĐVTN và Thiếu nhi sắp xếp công việc và dự khán đông

đủ!

Trân trọng kính mời!

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

 Đỗ Mạnh Tường